СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

31.01.2020г.                                                                                                 № 70/247

п.Плодопитомнический

«Об утверждении Положения о муниципальной казне и перечня имущества казны Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плодопитомнического сельского поселения Совет депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение  «О муниципальной казне Плодопитомнического сельского поселения» (приложение 1).
2. Утвердить Реестр объектов имущества казны Плодопитомнического сельского поселения  (приложение 2).
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Плодопитомнического

сельского поселения                                                                          Е.Г.Киреева